
 

 

ZARZĄDZENIE NR WZ.0050.40.2023 

PREZYDENTA MIASTA JAWORZNA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Jaworznie w roku 2023 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2023, w niżej 

wymienionych placówkach opiekuńczo-wychowawczych: 

1) Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Jaworznie, ul. Hetmańska 21 – kwota 7 318,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy trzysta osiemnaście złotych 00/100), 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dobry Dom” w Jaworznie, ul. Gustawa Morcinka 7 – kwota 

8 570,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Jaworznie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworznie. 

§ 3. Nadzór ogólny nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia Urzędu 

Miejskiego w Jaworznie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

   

Prezydent Miasta Jaworzna 

 

 

Paweł Silbert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1513


		2023-02-15T12:29:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




